-1-

江门市交通运输局文件

江交局〔2017〕23 号

关于印发《江门市交通运输局关于小客车
合乘暂行规定》的通知

各市、区人民政府，市有关单位：

《江门市小客车合乘暂行规定》业经市政府十四届 104 次

常务会议审议通过，现予印发，请认真贯彻执行。执行过程

中遇到的问题，请径向市交通运输局反映。

    附件：江门市交通运输局关于小客车合乘暂行规定

                   江门市交通运输局

                   2017 年 4 月 24 日

公开方式：主动公开

江门市交通运输局办公室              2017 年 4 月 24 日印发

 -2-